

# 2019 年节假日及日常摆花采购合同

甲方: 东方市市政园林管理局

乙方: 东方秀景园林绿化工程有限公司

甲乙双方根据 2019 年 2 月 21 日 2019 年节假日及日常摆花采购项目 (项目编号: HZ2019-1118) 公开招标结果及招标文件要求, 根据《中华人民共和国合同法》及有关法律法规, 甲、乙双方本着诚信平等、互惠互利的原则, 经双方友好协商就 2019 年节假日及日常摆花采购项目达成以下条款, 以共同遵守。

## 一、产品品种、等级、数量、单价与金额

1、设施名称、规格质量、单价详见本合同附件“开标一览表”;

采购货物需求一览表

项目名称: 2019 节假日及日常摆花采购

项目编号: HZ2019-118

序号	名称	规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	备注
1	长春花	高25cm, 开花30%, 花蕾70%	盆	50000	5	250000	1. 用于2019年东方市城区主干道及高铁站等地节假日及日常摆花。 2. 此价包含草花、运输、种植、养护、更换、回收、税金、利润及管理费。
2	矮牵牛	高25cm, 开花30%, 花蕾70%	盆	53000	5	265000	
3	夏堇	高25cm, 开花30%, 花蕾70%	盆	50000	5	250000	
4	鸡冠花	高25cm, 开花30%, 花蕾70%	盆	50000	5	250000	
5	一串红	高25cm, 开花30%, 花蕾70%	盆	53000	5	265000	
6	石竹	高25cm, 开花30%, 花蕾70%	盆	50000	5	250000	
7	三色堇	高25cm, 开花30%, 花蕾70%	盆	50000	5	250000	
8	孔雀草	高25cm, 开花30%, 花蕾70%	盆	53855	5	269275	
9	万寿菊	高25cm, 开花30%, 花蕾70%	盆	53855	5	269275	
10	凤仙花	高25cm, 开花30%, 花蕾70%	盆	50000	5	250000	
11	一品红	高50cm, 开花30%, 花蕾70%	盆	8000	15.8	126400	
合同总金额大写: 贰佰陆拾玖万肆仟玖佰伍拾元整					小写: 2694950		

交货日期: 合同签订后3日内交货

日期: 2019年02月21日

报价人: (盖章) 东方秀景园林绿化工程有限公司

授权代表签名:

2、乙方交付的花卉须与本合同附件“开标一览表”的

内容要求相一致。

## 二、 质量要求

乙方保证所供花卉达到招标文件中所提要求（开标一览表），不符合质量要求的甲方有权立即退货并不支付任何款项。

## 三、 合同价款及付款方式

1、合同金额以中标价为准（人民币贰佰陆拾玖万肆仟玖佰伍拾元整）（¥：2,694,950.00元）。本合同总价款为包干价。每个季度的供苗量因实际季节变化，花卉更换要有所不同，可根据实际情况进行调整，但总的摆花金额不能超过合同价款。

2、产品单价详见合同附件“开标一览表”。

3、合同款由甲方分期支付：在合同签订后，甲方需凭乙方开具的正式有效发票及当前供货量验收单在五个工作日内向乙方支付相应货款。

4、乙方收款账户如下：

账户名称：东方秀景园林绿化工程有限公司

银行账号：2201 0268 0920 0089 065

开户行：工行东方支行

如上述账户信息发生变化，乙方应提前书面通知甲方，否则，因此造成的一切损失由乙方行承担。

## 四、 运输事宜

1、交货地址为：甲方指定地点。

2、乙方应在接到甲方订货通知后3日内将产品运抵甲方指定地点，运输费用由乙方承担。

## 五、双方权利与义务

1、甲方有义务通知乙方每批次供货的种类、规格及具体数量。

2、乙方交付的产品质量不符合本合同约定，甲方可以拒绝签收；若因自然灾害、连续十天阴雨等恶劣天气、政府行为等不可抗力造成合同无法履行的，乙方不承担违约责任。

3、若甲乙双方签署合同后，中途有变更花卉设施的种类及数量，甲方应提前两天通知乙方。

4、如乙方交售使用违禁产品，因此造成人身损害的，乙方应承担一切责任。

5、乙方负责甲方所采购产品的摆放及安装工作，如出现问题，乙方应及时进行更换。

6、在约定期内存于乙方基地产品由乙方负责日常管理。

7、乙方未按本合同约定的期限供货的，甲方有权单方解除合同且无需承担任何违约责任。

8、乙方需要向甲方支付违约金或承担其他赔偿责任但未及时履行的，甲方有权从未付款项中直接扣除。

## 六、合同生效、争议解决

1、本合同自甲、乙双方签署之日起生效，合同有效期合同签订后一年内。

2、本合同因履行发生纠纷协商解决，若协商不成，应诉至甲方所在地有管辖权的人民法院解决。

## 七、违约责任

1. 乙方未按本合同约定时间供货，甲方将扣除乙方

按合同全款的10%作为罚金，逾期超过7日，甲方有权解除合同。乙方自收到甲方书面解除通知日起，本合同自动解除。如货品与甲方要求的数量、品种、规格、质量不符进行相应价格调整。

2.、甲方若未按时支付货款，每日按需付金额的万分之一支付违约金。

#### 八. 本合同的组成文件

1. 合同通用条款和专永条款；
2. 招标文件，乙方投标文件和评标时的澄清函（如有）；
3. 中标通知书；

#### 九、合同备案

1、本合同签字盖章生效后，一式陆份招标代理机构，甲方执叁份，乙方招标代理机构各执一份，另外一份由招标代理机构报政府采购部门备案。

甲方（盖章）：



乙方（盖章）：



法定代表人或授权代表：

法定代表人或授权代表：

签订日期：年 月 日

签订日期：年 月 日

招标人声明：本合同经海南海政招标有限公司依法定程序采购，合同主要条款内容与投标文件的内容一致

招标代理公司（盖章）：

经办人：



2019年3月14日